
Cremona 22 05 22 MX2 Over - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 538 CIANNAVEI R. 18:59.337
Tempo gara

1 1:43.244 14:12:34.106

2 1:41.352 14:14:15.458

3 1:39.229 14:15:54.687

4 1:39.997 14:17:34.684

5 1:40.922 14:19:15.606

6 1:41.829 14:20:57.435

7 1:42.482 14:22:39.917

8 1:43.769 14:24:23.686

9 1:45.284 14:26:08.970

10 1:46.216 14:27:55.186

11 1:52.856 14:29:48.042

 Po. 2 - # 39 SPOLDI I. + 04.262
Diff. Primo

1 1:44.766 14:12:33.471

2 1:42.912 14:14:16.383

3 1:42.160 14:15:58.543

4 1:42.623 14:17:41.166

5 1:43.585 14:19:24.751

6 1:43.186 14:21:07.937

7 1:44.298 14:22:52.235

8 1:44.727 14:24:36.962

9 1:45.408 14:26:22.370

10 1:44.433 14:28:06.803

11 1:45.501 14:29:52.304

 Po. 3 - # 821 SIMONI M. + 1:09.901
Diff. Primo

1 1:55.506 14:12:46.713

2 1:48.365 14:14:35.078

3 1:48.950 14:16:24.028

4 1:46.850 14:18:10.878

5 1:47.913 14:19:58.791

6 1:49.577 14:21:48.368

7 1:47.962 14:23:36.330

8 1:48.408 14:25:24.738

9 1:49.621 14:27:14.359

10 1:50.882 14:29:05.241

11 1:52.702 14:30:57.943

 Po. 4 - # 46 DONGHI I. + 1:15.708
Diff. Primo

1 1:53.032 14:12:41.737

2 1:49.536 14:14:31.273

3 1:48.958 14:16:20.231

4 1:48.790 14:18:09.021

5 1:49.388 14:19:58.409

6 1:51.580 14:21:49.989

7 1:50.368 14:23:40.357

8 1:50.964 14:25:31.321

9 1:51.092 14:27:22.413

10 1:50.392 14:29:12.805

11 1:50.945 14:31:03.750

 Po. 5 - # 112 DABACCHI F. + 1:16.265
Diff. Primo

1 1:56.167 14:12:47.489

2 1:51.593 14:14:39.082

3 1:48.679 14:16:27.761

4 1:49.128 14:18:16.889

5 1:49.769 14:20:06.658

6 1:50.921 14:21:57.579

7 1:49.198 14:23:46.777

8 1:49.084 14:25:35.861

9 1:49.392 14:27:25.253

10 1:48.310 14:29:13.563

11 1:50.744 14:31:04.307

 Po. 6 - # 877 PISTONI D. + 1:31.688
Diff. Primo

1 1:55.638 14:12:44.343

2 1:49.669 14:14:34.012

3 1:51.412 14:16:25.424

4 1:49.983 14:18:15.407

5 1:50.679 14:20:06.086

6 1:52.928 14:21:59.014

7 1:50.955 14:23:49.969

8 1:52.478 14:25:42.447

9 1:52.515 14:27:34.962

10 1:52.173 14:29:27.135

11 1:52.595 14:31:19.730

 Po. 7 - # 19 BERTOLI C. + 1:31.920
Diff. Primo

1 1:57.342 14:12:48.296

2 1:52.486 14:14:40.782

3 1:50.170 14:16:30.952

4 1:49.088 14:18:20.040

5 1:49.883 14:20:09.923

6 1:49.833 14:21:59.756

7 1:51.418 14:23:51.174

8 1:51.798 14:25:42.972

9 1:52.253 14:27:35.225

10 1:52.122 14:29:27.347

11 1:52.615 14:31:19.962

 Po. 8 - # 73 TAVASCI S. + 1:43.578
Diff. Primo

1 2:01.248 14:12:49.953

2 1:52.956 14:14:42.909

3 1:50.056 14:16:32.965

4 1:50.646 14:18:23.611

5 1:49.996 14:20:13.607

6 1:50.494 14:22:04.101

7 1:52.568 14:23:56.669

8 1:51.277 14:25:47.946

9 1:52.782 14:27:40.728

10 1:53.021 14:29:33.749

11 1:57.871 14:31:31.620

 Po. 9 - # 36 ROTA P. + 1:50.199
Diff. Primo

1 1:58.205 14:12:46.910

2 2:00.072 14:14:46.982

3 1:49.733 14:16:36.715

4 1:47.878 14:18:24.593

5 1:47.800 14:20:12.393

6 1:49.507 14:22:01.900

7 1:49.582 14:23:51.482

8 1:49.299 14:25:40.781

9 1:49.388 14:27:30.169

10 1:49.163 14:29:19.332

11 2:18.909 14:31:38.241

 Po. 10 - # 972 GALVANI P. + 2:01.529
Diff. Primo

1 1:51.159 14:12:42.373

2 1:49.569 14:14:31.942

3 1:49.433 14:16:21.375

4 1:49.121 14:18:10.496

5 1:49.538 14:20:00.034

6 1:51.083 14:21:51.117

7 1:51.660 14:23:42.777

8 1:52.340 14:25:35.117

9 1:52.168 14:27:27.285

10 1:51.134 14:29:18.419

11 2:31.152 14:31:49.571

 Po. 11 - # 179 BUTTI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.488 14:12:50.422

2 1:53.941 14:14:44.363

3 1:53.432 14:16:37.795

4 1:52.787 14:18:30.582

5 1:53.811 14:20:24.393

6 1:52.530 14:22:16.923

7 1:54.594 14:24:11.517

8 1:52.268 14:26:03.785

9 1:53.780 14:27:57.565

10 1:55.280 14:29:52.845

 Po. 12 - # 58 VITELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.000 14:12:51.705

2 1:54.352 14:14:46.057

3 1:54.929 14:16:40.986

4 1:52.281 14:18:33.267

5 1:52.556 14:20:25.823

6 1:54.179 14:22:20.002

7 1:55.381 14:24:15.383

8 1:55.250 14:26:10.633

9 1:55.315 14:28:05.948

10 1:58.284 14:30:04.232

Fastest lap: 1:39.229 
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Cremona 22 05 22 MX2 Over - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 187 ZANOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.851 14:12:54.556

2 1:53.959 14:14:48.515

3 1:53.550 14:16:42.065

4 1:53.091 14:18:35.156

5 1:53.453 14:20:28.609

6 1:52.543 14:22:21.152

7 1:55.064 14:24:16.216

8 1:55.588 14:26:11.804

9 1:56.718 14:28:08.522

10 1:57.107 14:30:05.629

 Po. 14 - # 319 PEDRETTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.521 14:12:49.226

2 1:53.236 14:14:42.462

3 1:53.800 14:16:36.262

4 1:51.579 14:18:27.841

5 1:50.759 14:20:18.600

6 2:26.562 14:22:45.162

7 1:54.132 14:24:39.294

8 1:54.674 14:26:33.968

9 1:53.285 14:28:27.253

10 1:55.912 14:30:23.165

 Po. 15 - # 796 FASANI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.572 14:12:55.032

2 1:56.628 14:14:51.660

3 1:57.410 14:16:49.070

4 1:55.589 14:18:44.659

5 1:56.010 14:20:40.669

6 1:55.637 14:22:36.306

7 1:56.693 14:24:32.999

8 1:56.115 14:26:29.114

9 1:57.435 14:28:26.549

10 1:57.442 14:30:23.991

 Po. 16 - # 30 SANTAGA` M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.493 14:12:57.921

2 1:54.656 14:14:52.577

3 1:55.053 14:16:47.630

4 1:56.414 14:18:44.044

5 1:54.905 14:20:38.949

6 1:55.479 14:22:34.428

7 1:57.116 14:24:31.544

8 1:56.938 14:26:28.482

9 1:58.501 14:28:26.983

10 2:05.152 14:30:32.135

 Po. 17 - # 498 TOMMASIN D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.636 14:12:53.250

2 1:56.851 14:14:50.101

3 1:56.385 14:16:46.486

4 1:56.408 14:18:42.894

5 1:57.274 14:20:40.168

6 1:57.580 14:22:37.748

7 1:58.691 14:24:36.439

8 2:00.537 14:26:36.976

9 2:02.188 14:28:39.164

10 2:03.637 14:30:42.801

 Po. 18 - # 371 CATTANEO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.046 14:13:00.433

2 1:58.671 14:14:59.104

3 1:57.060 14:16:56.164

4 1:56.163 14:18:52.327

5 1:59.926 14:20:52.253

6 2:01.133 14:22:53.386

7 2:00.699 14:24:54.085

8 2:01.259 14:26:55.344

9 2:00.066 14:28:55.410

10 2:01.571 14:30:56.981

 Po. 19 - # 825 FRANCHIN S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.367 14:13:00.936

2 1:58.969 14:14:59.905

3 2:01.541 14:17:01.446

4 2:01.100 14:19:02.546

5 2:00.165 14:21:02.711

6 2:02.123 14:23:04.834

7 2:00.081 14:25:04.915

8 1:58.581 14:27:03.496

9 1:59.011 14:29:02.507

10 2:02.449 14:31:04.956

 Po. 20 - # 375 MONTELEONE V.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.405 14:12:59.177

2 1:59.113 14:14:58.290

3 2:00.588 14:16:58.878

4 2:01.657 14:19:00.535

5 2:03.381 14:21:03.916

6 2:01.558 14:23:05.474

7 2:00.420 14:25:05.894

8 1:58.279 14:27:04.173

9 2:00.818 14:29:04.991

10 2:01.366 14:31:06.357

 Po. 21 - # 113 ZANGA R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:10.530 14:13:02.549

2 2:05.880 14:15:08.429

3 2:06.809 14:17:15.238

4 2:07.373 14:19:22.611

5 2:07.132 14:21:29.743

6 2:08.610 14:23:38.353

7 2:10.796 14:25:49.149

8 2:05.689 14:27:54.838

9 2:12.559 14:30:07.397

 Po. 22 - # 980 ROSSI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:18.934 14:13:10.899

2 2:10.534 14:15:21.433

3 2:08.770 14:17:30.203

4 2:13.000 14:19:43.203

5 2:20.549 14:22:03.752

6 2:13.707 14:24:17.459

7 2:10.270 14:26:27.729

8 2:10.461 14:28:38.190

9 2:12.725 14:30:50.915

 Po. 23 - # 747 COLOMBO P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:20.851 14:13:12.248

2 2:12.284 14:15:24.532

3 2:10.711 14:17:35.243

4 2:11.625 14:19:46.868

5 2:12.511 14:21:59.379

6 2:14.162 14:24:13.541

7 2:16.576 14:26:30.117

8 2:12.596 14:28:42.713

9 2:10.328 14:30:53.041

 Po. 24 - # 234 PARI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:18.487 14:13:10.223

2 2:14.818 14:15:25.041

3 2:11.086 14:17:36.127

4 2:11.181 14:19:47.308

5 2:15.507 14:22:02.815

6 2:15.430 14:24:18.245

7 2:13.112 14:26:31.357

8 2:11.812 14:28:43.169

9 2:12.479 14:30:55.648

 Po. 25 - # 32 SANTANGELO I. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:56.195 14:12:44.900

2 1:49.722 14:14:34.622

3 1:47.240 14:16:21.862

4 1:49.931 14:18:11.793

5 1:49.719 14:20:01.512

6 1:53.544 14:21:55.056

7 3:08.268 14:25:03.324

 Po. 26 - # 333 OSIO V. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:10.302 14:13:01.608

2 1:59.614 14:15:01.222

3 1:58.249 14:16:59.471

4 2:30.634 14:19:30.105

Fastest lap: 1:39.229 
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